BGIC890008 - A354466 - CIRCOLARI - 0000231 - 06/05/2024 - UNICO -

Ministero dell'Istruzione e del Merito



Istituto Comprensivo di Villa di Serio

Via Dosie n. 6 24020 Villa di Serio (BG) tel. 🕾 035.66.24.08 fax. 🗟 035.66.80.06

Scuola Primaria di Villa di Serio – Pradalunga – Cornale Scuola Secondaria di primo grado di Villa di Serio – Pradalunga www.icvilladiserio.edu.it e-mail: bgic890008@istruzione.ii

posta certificata: bgic890008@pec.istruzione.it C.F.: 95118740166 Codice Meccanografico: BGIC890008



Villa di Serio, 06 maggio 2024

Circ. n. 457

A tutti i genitori degli studenti della scuola secondaria A tutti i docenti della scuola secondaria di Pradalunga

> p.c. Alla DSGA p.c. ai Collaboratori scolastici Sito istituto

OGGETTO: CHIUSURA scuola secondaria di Pradalunga per elezioni

Facendo seguito alla richiesta dell'Ufficio Elettorale del Comune di Pradalunga (Prot. n. 3173 del 18.04.2024) con oggetto "Elezioni Parlamento Europeo e Amministrative del 8 e 9 Giugno 2024", si comunica che la scuola secondaria "Papa Paolo VI" di Pradalunga rimarrà chiusa nelle seguenti giornate per consentire la costituzione dei seggi e l'espletamento delle operazioni di voto:

- Venerdì 7 giugno 2024

- Sabato 8 giugno 2024

Cordialmente.

F.to digitalmente
II Dirigente Scolastico

Luigi Rubino